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CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA | PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2018

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Piblica/Patrimonio

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2018

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicio Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultado Ejercicios Anteriores

PODER EJECUTIVO DE LA CIUDAD DE MEXICO
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

EXCESO O IINSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO DE 2018

Resultados por Posicién Monetaria
Resultados por Tenencia de Activos no Monetrios

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2018

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2019
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2019
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicio Anteriores
Revaltios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO DE 2019

Resultados por Posicién Monetaria
Resultados por Tenencia de Activos no Monetrios

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2019

(CIFRAS A PESOS)
HACIENDA
HACIENDA PUBLICA |
PUBLICA / PATRIMONIO
PATRIMONIO GENERADO DE
CONTRIBUIDO EJERCICIOS
ANTERIORES
2,001,948
2,001,948
276,041,785,413
276,039,468,025
2,317,388
2,001,948 276,041,785,413
- 3,681,308,230
- 3,681,308,230
2,001,948 272,360,477,183

HACIENDA
PUBLICA |
PATRIMONIO
GENERADO
DEL
EJERCICIO

(3,681,308,230)

3,681,308,230

3,681,308,230

38,935,154,251
35,253,846,021
3,681,308,230

35,253,846,021

EXCESO O INSUFICIENCIA
EN LA ACTUALIZACION DE
LA HACIENDA PUBLICA |
PATRIMONIO

2,001,948
2,001,948
272,360,477,183

3,681,308,230
276,039,468,025

2,317,388

272,362,479,131

35,253,846,021
35,253,846,021

307,616,325,152

EF-10

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

Las notas que acompaiian al presente Estado Financiero son parte integral del mismo



